
 

   

  

ORIGINALE 
 

 

Comune di 
CAVALLINO-TREPORTI 

 
Settore Socio-Culturale patrimonio 

 
DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE R.G.  N. 1378 del 15/07/2019 

( Bozza  n . 1051 del 23/05/2019 ) 
 
Oggetto: Liquidazione fattura n. 1/PA Aldo Trivellato - compenso per Patentino ospitalità. 

 
ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA AUTORIZZATA 

 
Il sottoscritto dott. Cristiano Nardin responsabile del servizio 

Vista la determinazione di impegno / Contratto n. 2346 del 07/12/2018 

 

Acquisito  il parere favorevole di regolarità tecnica di cui all’art. 147 - bis del TUOEL con l’adozione del presente 
atto, essendo il sottoscritto Responsabile del Servizio autorizzato alla adozione dei pareri ex art. 49 del TUOEL in 
forza di espressa delega del Dirigente ex art. 12 del ROUS; 
  
Richiamato l’atto n. 2571 del 28/12/2018 con la quale viene assegnata al sottoscritto la posizione organizzativa 
del settore socio-culturale fino al 31/12/2019; 
 
Visto il documento di spesa di seguito indicato; 

Creditore 
Documento di spesa Soggetto 

a ritenuta 
cig cup 

n. del importo 

TRIVELLATO ALDO 1/PA 29/04/2019 € 1.200,00 NO Z59262FEA3 ------ 

 
DISPONE 

 

 
Di liquidare la somma complessiva di 
 

 

€ 1.200,00, di cui € 23,50 
a titolo contributo cassa 

inpgi  

 
a favore di: 

NOME / RAGIONE 
SOCIALE 

 
TRIVELLATO ALDO 
 

COD. 
FISC. 

TRVLDA61R21L219T PARTITA IVA 04533540276 SCADENZA PAGAMENTO Scaduta  

 
A valere sui seguenti capitoli e impegni di spesa: 
 

Mis. Prog. Tit. Macro. PdC 
Codice 

di 
bilancio 

Cap./art. 
Es. 

fondi 
Impegno Fattura 

Importo da 
pagare 

7 1 1 3 1.3.2.99.999 7.1.3 7135 2018 3361 1/PA € 368,62 



 

   

7 1 1 3 1.3.2.99.999 7.1.3 7135 2018 3362 1/PA € 831,38 
 

ATTESTA 

 

� Che il documento di spesa è conforme alla legge, compresa quella di natura fiscale, formalmente e 
sostanzialmente corretto; 

� Che le prestazioni e le forniture eseguite corrispondono ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini e alle altre 
condizioni pattuite, i prezzi applicati sono conformi a quelli convenuti od indicati sulle offerte preventivamente 
presentate o comunque congrui; 

� Che il documento di spesa è stato verificato nei conteggi e descrizioni e ritenuto regolare; 
� Che l’obbligazione è esigibile in quanto non sospesa da termini e condizioni; 
� Che non sono state applicate riduzioni o penalità non essendosi accertati ritardi e/o difetti o vizi palesi; 
� Che l’attività esercitata dal professionista (collaborazione a giornali, riviste, enciclopedie e simili  

e partecipazione a convegni e seminari) è compatibile con un rapporto di lavoro presso un ente pubblico (Istitito 
Elena Cornaro di jesolo) ai sensi di quanto previsto   dall’ art 53 comma 6 del dlgs 165/2001;  

INVENTARIO 

(art. 19 co 23 - regolamento di contabilità) 
 

  NON ISCRIZIONE del bene nel relativo registro d’inventario 
i motivi della sua non iscrizione: TRATTASI DI PRESTAZIONE DI SERVIZI 
 

MODALITA’ DI PAGAMENTO 

 
  BONIFICO BANCARIO 

 

ISTITUTO BANCARIO  
AGENZIA   

IBAN IT10Z0306936041625005675655 INTESTATO A: TRIVELLATO ALDO 

       di allegare:  
   - la dichiarazione sostitutiva del professionista   relativamente alla regolarità del pagamento dei 

contributi   INPGI (Istituto nazionale previdenza giornalisti italiani);  
      -   dichiarazione sostitutiva   del professionista   circa l’insussistenza di situazioni di conflitto di 

interesse anche potenziale con il Comune di Cavallino-Treporti;   
-   dichiarazione sostitutiva   del professionista   sullo svolgimento di incarichi o la titolarità di cariche 
in enti di diritto privato regolati o finanziati dalla p.a. ed allo svolgimento di attività professionali;    
- verifica, da parte del sottoscritto, dell’avvenuta verifica dell’insussistenza situazioni, anche potenziali, 
di conflitto di interessi;  
di dare atto  il provvedimento di incarico n. 2346 del 07/12/2019 è stato pubblicato nel sito 
amministrazione trasparente  che il presente provvedimento comprese le allegate dichiarazioni, verrà 
parimenti pubblicato nella sezione Incarichi collaborazione ufficio patrimonio 
 

 
Data 

 
Comune di Cavallino Treporti, 15/07/2019  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

dott. Cristiano Nardin 

 


